
ROLINE - Industrie

Description
Netzwerk-Konverter für den Einsatz in Industrieumgebungen

Spécifications

Description du produit Roline Industrie - convertisseur de média à fibre optique - 100Mb LAN

Type de périphérique Convertisseur de média à fibre optique - SC multi-mode / RJ-45

Format Montable sur rail DIN

Type de câblage 100Base-FX, 100Base-TX

Débit de transfert de données 100 Mbits/s

Protocole de liaison de données 100Mb LAN

Dimensions (LxPxH) 3.4 cm x 4.9 cm x 5.6 cm

 Article en stock - Expédition sous 1-2 jours

CHF 184,95 

CHF 171,09 excl.

Roline Industrie - Convertisseur de support - SC multi-mode / RJ-45

Fabricant Roline
EAN 7611990197026
réf. Fabricant 21.13.1147

https://www.darestshop.ch/fr/manufacturers/roline


Détails techn.

Type de
périphérique

Convertisseur de média à fibre optique

Format Montable sur rail DIN

Technologie de
connectivité

Filaire

Type de câblage 100Base-FX, 100Base-TX

Protocole de
liaison de
données

100Mb LAN

Débit de
transfert de
données

100 Mbits/s

Caractéristiques Prise en charge du réseau local (LAN) virtuel, auto-uplink (MDI/MDI-X auto), Far End Fault
(FEF), fonction LFP (Link Fault Pass Through, Transmission de panne de liaison)

Normes de
conformité

IEEE 802.1Q

Interfaces 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX - RJ-45 femelle ¦ 1 x Ethernet 100Base-FX - SC multi-
mode femelle x 2

Largeur 3.4 cm

Profondeur 4.9 cm

Hauteur 5.6 cm
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